Постановление Администрации Костромской области от 17.08.2020 N
366-а "Об определении органа государственной власти Кост...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.02.2024

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 г. N 366-а

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КОСТРОМСКОЙ
ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ПОДПИСАНИЕ ОТ ИМЕНИ КОСТРОМСКОЙ

ОБЛАСТИ СОГЛАШЕНИЙ О ЗАЩИТЕ И ПООЩРЕНИИ КАПИТАЛОВЛОЖЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года N 69-ФЗ "О защите и поощрении
капиталовложений в Российской Федерации", в целях содействия защите и поощрению капиталовложений
в Российской Федерации и повышения инвестиционной привлекательности Российской Федерации
администрация Костромской области постановляет:

1. Определить администрацию Костромской области органом государственной власти субъекта
Российской Федерации, уполномоченным от имени Костромской области подписывать соглашения о
защите и поощрении капиталовложений, стороной по которым является Российская Федерация, и
дополнительные соглашения к ним, рассматривать связанные с заключением соглашений о защите и
поощрении капиталовложений документы, в том числе ходатайство заявителя о признании ранее
заключенного договора связанным договором, ходатайство заявителя о включении в соглашение о защите
и поощрении капиталовложений обязанности Российской Федерации и субъекта (субъектов) Российской
Федерации, предусмотренной частью 12 статьи 10 Федерального закона от 1 апреля 2020 года N 69-ФЗ "О
защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации", а также принимать решения об
изменении и прекращении соглашений о защите и поощрении капиталовложений в порядке, установленном
Правительством Российской Федерации.

2. Соглашения, дополнительные соглашения к ним, указанные в пункте 1 настоящего постановления,
подписываются губернатором Костромской области, заместителем губернатора Костромской области,
уполномоченным на их подписание.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области

С.СИТНИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=431969&date=12.02.2024&dst=100071&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=431969&date=12.02.2024&dst=100290&field=134